UBND HUYỆN NINH HẢI

PHÒNG TÀI CHÍNH-KẾ HOẠCH

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:   764 /TTr-PTCKH

            Ninh Hải, ngày 22  tháng 6 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc công khai phân bổ chi tiết vốn đầu tư công

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2023

(đợt 2)

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Ninh Hải

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách ngày 25/6/2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;

Căn cứ Luật Phòng chống tham nhũng ngày 01/07/2019;

Căn cứ Thông tư  số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bộ Tài chính về

việc Hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản

lý sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư  số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

về việc Hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với ngân sách các

cấp;

Căn cứ Quyết định số 864/QĐ-UBND ngày 12/6/2023 của UBND huyện về

việc phân bổ chi tiết vốn đầu tư công Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới năm 2023 (đợt 2);

Nhằm đảm bảo tính công khai, minh bạch trong lĩnh vực đầu tư trên địa bàn

huyện, Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện đề nghị UBND huyện ban hành công

khai phân bổ chi tiết vốn đầu tư công năm 2023, cụ thể tại Quyết định nêu trên.

Phòng Tài chính - Kế hoạch kính trình UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:                                                            KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Chủ đầu tư;
- Lưu: VT.

 Lê Minh Sơn

		son.nh@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-22T16:06:19+0700

		ptckh_nh@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-22T17:00:50+0700